PAGE

Об организации ярмарки

выходного дня

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Ярославской области от 26.03.2007 № 79 «Об утверждении документов, регулирующих организацию и деятельность розничных рынков на территории Ярославской области», Устава городского поселения Углич и учитывая обращение предприятия ООО Производственная компания «Строительные материалы – XXI в»

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Организовать ярмарку выходного дня, имеющую временный характер, на территории городского поселения Углич на земельном участке, арендуемом ООО Производственная компания "Строительные материалы – XXI в" по договору аренды от 19.12.2008 № 1  по адресу: г.Углич, ул.Ярославская, д.20, в период с 01 января 2009 года по 31 декабря 2009 года.
2. Назначить ответственным лицом за организацию ярмарки выходного дня ООО Производственная компания "Строительные материалы – XXI в» (директор Щеголев А.В.).
3. Директору предприятия ООО Производственная компания "Строительные материалы – XXI в» (Щеголев А.В.) согласовать ассортиментный перечень с управлением экономики, развития предпринимательства и инвестиций Администрации городского поселения Углич.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2009 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Угличанин».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Углич по вопросам экономики - начальника управления экономики, развития предпринимательства и инвестиций Администрации городского поселения Углич Матюшкина С.А.

Глава городского поселения

              В.В. Орфаницкий

от  22.12.2008  №  245

Администрация  городского поселения углич ярославской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Главы городского поселения углич

PAGE